
БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №1 
Момичета пистолет 

Старт:08:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момичета- ДР 377 т. Лидия Ненчева „Тракия“-Пловдив МТ Нитра 2010 г. 

Отборно ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

Класи-
ране състезател клуб 1 2 3 4 общо 10* 

1 Цветелина Костова 2007 ЦСКА -  София 90 89 89 88 356 8* 

2 Мария Атанасова 2007 Августа -
Стара Загора 87 85 91 91 354 3* 

3 Памела Попова 2010 Диана - Ямбол 90 82 87 89 348 4* 

4 Николая Раденкова 2009 Светкавица -
Търговище 83 87 88 87 345 4* 

5 Стефани Арменкова 2008 Тракия -
Пловдив 86 87 81 87 341 2* 

6 Виктория Цачева 2008 Тракия -
Пловдив 87 85 85 84 341 2* 

7 Виктория Дякова 2008 Стрелба -
Варна 90 84 84 83 341 2* 

8 Елина Стоянова 2007 Габрово -
Габрово 79 87 83 88 337 2* 

9 Стела Николова 2008 Локомотив ТТ-
Русе 84 80 88 85 337 2* 

10 Вероника Цачева 2008 Тракия -
Пловдив 81 82 90 80 333 2* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №1 
Момичета пистолет 

Старт:08:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момичета- ДР 377 т. Лидия Ненчева „Тракия“-Пловдив МТ Нитра 2010 г. 

Отборно ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

Класи-
ране състезател клуб 1 2 3 4 общо 10* 

11 Елиан Чамишка 2008 Левски -
София 84 82 83 82 331 4* 

12 Камелия Колева 2008 
Етър-100 - 
Велико 
Търново 

78 87 81 83 329 3* 

13 Симона Михайлова 2007 Локомотив
ТТ- Русе 76 77 87 84 324 2* 

14 Мартина Димитрова 2007 Стрелба -
Варна 82 83 81 76 322 3* 

15 Еда Ангелова 2007 Светкавица -
Търговище 81 80 80 81 322 1* 

16 Киара Василева 2009 Светкавица -
Търговище 74 84 85 78 321 0* 

17 Ивет Николова 2007 Диана -
Ямбол 83 78 78 80 319 2* 

18 Яница Запрянова 2009 Тракия -
Пловдив 79 75 78 84 316 2* 

19 Кристияна Стоянова 2008 Тракия -
Пловдив 82 78 80 74 314 1* 

20 Детелина Георгиева 2007 Локомотив
ТТ- Русе 74 77 78 83 312 3* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №1 
Момичета пистолет 

Старт:08:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момичета- ДР 377 т. Лидия Ненчева „Тракия“-Пловдив МТ Нитра 2010 г. 

Отборно ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

Класи-
ране състезател клуб 1 2 3 4 общо 10* 

21 Моника Панайотова 2010 Стрелба -
Варна 66 77 83 82 308 2* 

22 Моника Петрова 2007 Августа -
Стара Загора 74 73 79 76 302 0* 

23 Божидара Георгиева 2009 Стрелба -
Варна 67 81 67 81 296 1* 

24 Мирела Пенкова 2008 Габрово -
Габрово 81 66 70 79 296 1* 

25 Жени Живкова 2008 Габрово -
Габрово 78 67 78 56 279 2* 

26 Яница Александрова 2010 Снайпер-92-
Силистра 68 61 71 75 275 0* 

27 Ива Дечева 2008 Августа -
Стара Загора 72 65 61 67 265 0* 

28 Веселина Петрова 2008 Стрелба -
Варна 53 63 74 65 255 1* 

29 Мелда-Наз Зекериева 2008 Светкавица -
Търговище 60 62 66 60 248 0* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №2 
Момичета пистолет  
отборно Старт:08:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момичета- Отборно ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

класи-
ране Име , фамилия 1 2 3 4 общо 

1 Тракия       
Пловдив 257 253 255 250 1015 

Стефани Арменкова 2008 86 87 81 87 341 2* 

Виктория Цачева 2008 87 85 85 84 341 2* 

Вероника Цачева 2008 81 82 90 80 333 2* 

2 Светкавица 
Търговище 238 251 253 246 988 

Николая Раденкова 2009 83 87 88 87 345 2* 

Еда Ангелова 2007 81 80 80 81 322 1* 

Киара Василева 2009 74 84 85 78 321 0* 

3 Локомотив ТТ - 
Русе 234 234 253 252 973 

Стела Николова 2008 84 80 88 85 337 2* 

Симона Михайлова 2007 76 77 87 84 324 2* 

Детелина Георгиева 2007 74 77 78 83 312 3* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №2 
Момичета пистолет 
отборно Старт:08:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момичета- Отборно ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

класи-
ране Име , фамилия 1 2 3 4 общо 

4 Стрелба          
Варна 238 244 248 241 971 

Виктория Дякова 2008 90 84 84 83 341 2* 
Мартина 
Димитрова 2007 82 83 81 76 322 3* 

Моника 
Панайотова 2010 66 77 83 82 308 2* 

5 Августа            
Стара Загора 233 223 231 234 921 

Мария Атанасова 2007 87 85 91 91 354 3* 

Моника Петрова 2007 74 73 79 76 302 0* 

Ива Дечева 2008 72 65 61 67 265 0* 

6 Габрово       
Габрово 238 220 231 223 912 

Елина Стоянова 2007 79 87 83 88 337 2* 

Мирела Пенкова 2008 81 66 70 79 296 1* 

Жени Живкова 2008 78 67 78 56 279 2* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №3 
Момчета пистолет 

Старт:12:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момчета- 382 т. Даниел Димитров Локомотив, ДП Търговище 2016 

ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

Класи-
ране състезател клуб 1 2 3 4 общо 10* 

1 Дамян Илиев 2007 Локомотив
ТТ- Русе 88 95 92 89 364 3* 

2 Габриел Дрянков 2008 Локомотив
ТТ- Русе 86 90 91 94 361 6* 

3 Борис Димитров 2010 Стрелба -
Варна 88 91 85 94 358 3* 

4 Николай Раев 2007 Локомотив
ТТ- Русе 88 93 82 94 357 4* 

5 Мартин Станчев 2007 
Августа - 
Стара 
Загора 

84 92 88 88 352 3* 

6 Илия Черкезов 2007 ЦСКА -
София 83 89 88 91 351 2* 

7 Калоян Петков 2010 Диана -
Ямбол 90 85 87 88 350 6* 

8 Иван Койчев 2007 Тракия -
Пловдив 86 92 84 82 344 1* 

9 Георги Станчев 2007 Стрелба -
Варна 80 86 84 82 332 3* 

10 Калоян Атанасов 2008 Стрелба -
Варна 82 86 80 82 330 0* 

11 Георги Георгиев 2007 ЦСКА -
София 81 79 80 85 325 3* 

12 Димитър Цветанов 2007 Тракия -
Пловдив 86 78 81 77 322 1* 

13 Боян Георгиев 2010 Стрелба -
Варна 80 76 80 82 318 4* 

14 Пресиан Ангелов 2008 Локомотив
ТТ- Русе 81 81 77 79 318 2* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №3 
Момчета пистолет 

Старт:12:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момчета- 382 т. Даниел Димитров Локомотив, ДП Търговище 2016 

ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

Класи-
ране състезател клуб 1 2 3 4 общо 10* 

15 Галин Петров 2008 Снайпер-92-
Силистра 77 80 84 71 312 1* 

16 Петър Димитров 2008 Локомотив
ТТ- Русе 78 77 77 77 309 2* 

17 Валентин Владимиров 2008 Локомотив
ТТ- Русе 77 74 75 82 308 1* 

18 Стелиян Яков 2009 Стрелба -
Варна 73 77 80 76 306 0* 

19 Петър Мавродиев 2007 Стрелба -
Варна 80 78 71 75 304 1* 

20 Антон Карафизиев 2008 
Августа - 
Стара 
Загора 

71 79 76 73 299 2* 

21 Михаил Маринов 2008 Локомотив
ТТ- Русе 72 74 77 74 297 3* 

22 Александър Фильов 2008 Севтополис
-Казанлък 74 78 71 72 295 3* 

23 Антон Атанасов 2008 Стрелба -
Варна 73 82 70 70 295 0* 

24 Теодор Рангелов 2012 Тракия -
Пловдив 84 69 69 63 285 3* 

25 Кристиян Христев 2010 Тракия -
Пловдив 67 69 69 74 279 0* 

26 Кристиян Ковачев 2009 Снайпер-92-
Силистра 62 64 66 79 271 1* 

27 Васил Петков 2010 Локомотив
ТТ- Русе 71 61 64 57 253 1* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №4 
Момчета пистолет 
отборно Старт:12:20 
събота, 12 март 2022г. 

Момчета- Отборно ДР-1084 т. „Светкавица“ Търговище ДП 1989г. 

класи-
ране Име , фамилия 1 2 3 4 общо 

1 Локомотив ТТ - Русе 262 278 265 277 1082 

Дамян Илиев 2007 88 95 92 89 364 3* 

Габриел Дрянков 2008 86 90 91 94 361 6* 

Николай Раев 2007 88 93 82 94 357 4* 

2 Стрелба Варна 250 263 249 248 1020 

Борис Димитров 2010 88 91 85 94 358 3* 

Георги Станчев 2007 80 86 84 82 332 3* 

Калоян Атанасов 2008 82 86 80 82 330 0* 

3 Тракия Пловдив 256 239 234 222 951 

Иван Койчев 2007 86 92 84 82 344 1* 

Димитър Цветанов 86 78 81 77 322 1* 

Теодор Рангелов 2012 84 69 69 63 285 3* 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №5 
Момчета пушка 

Старт:8:50 
неделя, 13 март 2022г. 

Момчета ДР- 408.6 т. Кристиян Спасов Левски MT „Olympic hopes“ Нитра 2014 г. 

Момчета отборно ДР- 1202.5т. Пламен Емилов, Георги Канев, Ивайло Ничев АСК Тракия ДП 
Търговище 2016 г. 

класи
-ране Име , фамилия клуб 1 2 3 4 общо 

1 Димитър Итов 2009 Тракия -
Пловдив 90,7 94,2 94,5 92,0 371,4 

2 Йордан Петков 2009 Санел -
Сандански 92,2 93,1 91,9 93,7 370,9 

3 Кристиян Михайлов 2007 Левски -
София 96,7 89,8 92,2 88,3 367,0 

4 Радослав Минчев 2009 Тракия -
Пловдив 85,5 90,1 90,9 92,2 358,7 

5 Джанер Касимов 2007 Светкавица -
Търговище 94,9 88,0 86,2 89,5 358,6 

6 Александър Тафров 2008 Тракия -
Пловдив 81,1 82,6 88,9 87,2 339,8 

7 Георги Георгиев 2009 Левски -
София 82,0 81,8 81,8 83,1 328,7 

8 Денис Змийчаров 2011 Тракия -
Пловдив 76,6 86,4 84,6 78,5 326,1 

9 Йордан Джамбов 2008 Тракия -
Пловдив 74,7 84,3 83,1 82,8 324,9 

10 Васил Крушков 2009 Тракия -
Пловдив 84,4 72,2 82,8 80,8 320,2 

11 Максимилиян Петров 2008 Снайпер-92-
Силистра 83,6 76,6 79,1 79,1 318,4 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №5 
Момчета пушка 

Старт:12:20 
неделя, 13 март 2022г. 

Момчета ДР- 408.6 т. Кристиян Спасов Левски MT „Olympic hopes“ Нитра 2014 г. 

Момчета отборно ДР- 1202.5т. Пламен Емилов, Георги Канев, Ивайло Ничев АСК Тракия ДП 
Търговище 2016 г. 

класи
-ране Име , фамилия клуб 1 2 3 4 общо 

12 Александър Дичев 2010 Светкавица -
Търговище 70,7 78,0 81,9 74,7 305,3 

13 Янко Димитров 2010 Светкавица -
Търговище 71,6 78,7 80,2 74,5 305,0 

14 Диан Кирилов 2008 Светкавица -
Търговище 73,4 76,1 77,0 75,3 301,8 

15 Ивайло Георгиев 2008 Тракия -
Пловдив 70,0 81,8 72,4 72,1 296,3 

16 Стилян Митков 2008 Тракия -
Пловдив 73,2 71,3 70,5 71,2 286,2 

17 Теодор Стоянов 2010 Севтополис -
Казанлък 74,5 66,5 74,6 70,6 286,2 

18 Иван Милчев 2008 Севтополис -
Казанлък 59,5 68,1 81,1 73,9 282,6 

19 Мариан Вълков 2010 Ботев -
Враца 74,3 60,9 62,4 58,1 255,7 

20 Борислав Бойков 2010 Ботев -
Враца 57,4 66,4 67,3 58,0 249,1 

21 Станислав Антонов 2011 Ботев -
Враца 62,8 66,4 58,9 49,4 237,5 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №6 
Момчета пушка 
отборно Старт:12:20 
неделя, 13 март 2022г. 

Момчета ДР- 408.6 т. Кристиян Спасов Левски MT „Olympic hopes“ Нитра 2014 г. 

Момчета отборно ДР- 1202.5т. Пламен Емилов, Георги Канев, Ивайло Ничев АСК Тракия ДП 
Търговище 2016 г. 

Класи-
ране Име , фамилия 1 2 3 4 общо 

1 Тракия Пловдив 260,6 256,5 268,2 265,0 1050,3 

Димитър Итов 2009 90,7 94,2 94,5 92,0 371,4 

Радослав Минчев 2009 85,5 90,1 90,9 92,2 358,7 

Васил Крушков 2009 84,4 72,2 82,8 80,8 320,2 

2 Светкавица 
Търговище 237,2 244,7 245,3 238,7 965,9 

Джанер Касимов 2007 94,9 88,0 83,2 89,5 355,6 

Александър Дичев 2010 70,7 78,0 81,9 74,7 305,3 

Янко Димитров 2010 71,6 78,7 80,2 74,5 305,0 

3 Ботев - Враца 194,5 193,7 188,6 165,5 742,3 

Мариан Вълков 2010 74,3 60,9 62,4 58,1 255,7 

Борислав Бойков 2010 57,4 66,4 67,3 58,0 249,1 

Станислав Антонов 2011 62,8 66,4 58,9 49,4 237,5 

about:blank


БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №7 
Момичета пушка 

Старт:11:30 
неделя, 13 март 2022г. 

Момичета- ДР-407,7 т. Деница Тошева Враца . ДТ Пирин Благоевград 2021. 

Момичета-отборно ДР-1152.6 т. Йоанна Маринова, Ванина Илиева, Камелия Славова СК 
Снайпер 92 ДП Търговище 2017г. 

Класи-
ране Име , фамилия клуб 1 2 3 4 общо 

1 Теа Илиева 2007 Левски -
София 99,7 100,0 99,6 100,1 399,4 

2 Александра Рангелова 2007 Левски -
София 99,5 100,6 95,9 100,8 396,8 

3 Деница Тошева 2008 Ботев -  Враца 93,5 99,9 103,1 99,7 396,2 

4 Изабел Йовчева 2009 Снайпер-92-
Силистра 99,2 93,7 95,2 98,5 386,6 

5 Дияна Чаушева 2008 Тракия -
Пловдив 98,8 91,7 93,9 98,9 383,3 

6 Сияна Коева 2007 Тракия -
Пловдив 90,2 98,3 100,2 94,2 382,9 

7 Рада Матева 2008 Левски -
София 89,1 97,4 96,3 95,4 378,2 

8 Габриела Станчева 2009 Снайпер-92-
Силистра 95,7 90,3 88,8 95,8 370,6 

9 Стефани Петрова 2007 Светкавица -
Търговище 85,8 94,5 89,0 95,8 365,1 

10 Симона Адамова 2009 Севтополис -
Казанлък 91,1 89,4 91,3 91,1 362,9 

11 Виктория Таскова 2008 Пирин -
Благоевград 92,1 87,9 91,3 90,9 362,2 

12 Виктория Василева 2007 Августа - Стара
Загора 93,3 87,4 92,4 87,6 360,7 

13 Никол Георгиева 2009 Тракия -
Пловдив 90,8 91,4 85,9 81,1 349,2 
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БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №7 
Момичета пушка 

Старт:11:30 
неделя, 13 март 2022г. 

Момичета- ДР-407,7 т. Деница Тошева Враца . ДТ Пирин Благоевград 2021. 

Момичета-отборно ДР-1152.6 т. Йоанна Маринова, Ванина Илиева, Камелия Славова 
СК Снайпер 92 ДП Търговище 2017г. 

Класи-
ране Име , фамилия клуб 1 2 3 4 общо 

14 Йоана Аврамова 2009 Санел -
Сандански 89,3 84,8 91,1 81,1 346,3 

15 Християна Стефанова 2009 Санел -
Сандански 86,3 87,5 80,9 81,5 336,2 

16 Борислава Борисова 2010 Светкавица
- Търговище 86,7 83,8 83,8 76,4 330,7 

17 Теодора Страхилова 2010 Светкавица
- Търговище 81,5 72,7 86,5 74,5 315,2 

18 Йоана Груева 2007 Тракия -
Пловдив 82,8 77,3 69,8 83,4 313,3 

19 Елена Тодорова 2009 Севтополис
-Казанлък 68,9 66,8 75,3 67,5 278,5 

20 Женя Костова 2010 Севтополис
-Казанлък 64,0 67,9 58,8 72,6 263,3 

21 Йоана Аврамова 2009 Санел -
Сандански 89,3 84,8 91,1 81,1 346,3 
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БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ СЪЮЗ 

Държавно първенство с пневматично оръжие 
момчета и момичета 

гр. Русе 11.03-13.03.2022 г. 

Министерство на младежта и спорта Български спортен  тотализатор 

Директор:   Главен секретар: 
Тодор Иванов  Иван Касчийски 

РЕЗУЛТАТИ   ПРОТОКОЛ №8 
Момичета пушка 
отборно Старт:11:30 
неделя, 13 март 2022г. 

Момичета- ДР-407,7 т. Деница Тошева Враца . ДТ Пирин Благоевград 2021. 

Момичета-отборно ДР-1152.6 т. Йоанна Маринова, Ванина Илиева, Камелия Славова СК 
Снайпер 92 ДП Търговище 2017г. 

класи-
ране Име , фамилия 1 2 3 4 общо 

1 Левски София 288,3 298,0 291,8 296,3 НДР 1174,4 

Теа Илиева 2007 99,7 100,0 99,6 100,1 399,4 

Рада Матева 2008 89,1 97,4 96,3 95,4 378,2 
Александра 
Рангелова 2007 99,5 100,6 95,9 100,8 396,8 

2 Тракия Пловдив 271,8 267,3 263,9 276,5 1079,5 

Дияна Чаушева 2008 98,8 91,7 93,9 98,9 383,3 

Сияна Коева 2007 90,2 98,3 100,2 94,2 382,9 

Йоана Груева 2007 82,8 77,3 69,8 83,4 313,3 

3 Светкавица 
Търговище 254,0 251,0 259,3 246,7 1011,0 

Стефани Петрова 2007 85,8 94,5 89,0 95,8 365,1 

Борислава Борисова 2010 86,7 83,8 83,8 76,4 330,7 

Теодора Страхилова 2010 81,5 72,7 86,5 74,5 315,2 

4 Севтополис 
Казанлък 224,0 224,1 225,4 231,2 904,7 

Симона Адамова 2009 91,1 89,4 91,3 91,1 362,9 

Женя Костова 2010 64,0 67,9 58,8 72,6 263,3 

Елена Тодорова 2009 68,9 66,8 75,3 67,5 278,5 
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